
KUPNÍ SMLOUVA

&. 111EOON201-7

(schváleno RM dne19.12.2018, č. usn. 121922016)

Smluvní strany

Prodávající:
Město Příbram

Sídlo:
Tyršova 108, 261 01 Příbraml

Statutární orgán: Ing Jíndříoh Vařeka, starosta

IČ:
00243132

DIČ:
0200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha P-oboč - 'íbram
Číslo účtu: H

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: . manue ave

Za věcné plneni“ odpovídá: JUDr. Emanuel Pavel

Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková

(dále jen jako „prodávaj ícíí')

a

Kupující:
DOPRASPED s.r.o.

Sídlo:
Malý Kolora—dev 811, Místek, 738 01 Frýdek—Místek

Statutární orgán; Ing. Eva Kotrbata, jednatelka

IČ:
04238605

DIČ:
0204238805

Zapsaný:
Krajský soud v Ostravě dne 1312015. oddíl C, vložka 62913

(dále jen jako „kupujícl“_)

s použitím © 2079 a následujících zákona č. 89:2012 Sb., občanský zákooík uzavírají tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouVa“)

&.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje. že je výhradním vlastníkem prodávaného vaziclla tak, jak je popsáno v čl,
Il. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolností (pravní vady jako zástavy. exekutorské
příkazy atd.), které by bránily převodu tohoto vozidla.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem toto smlouvyje prodej a koupě-níže popsaného vozidla:

Identifikace vozidla:

a) tovární znacka: TATRA

b) typlrnodel:
T815—2p13 28210 6x62

o) typ motoru: T391 - 929 -34

d) číslo motoru: 248611990

e) druh vozidla: nákladní automobil, kategorie vozidla N3. CAS 11 na přepravu kalů
f) rok výroby: 1vregislrace r. 1990

9) číslo karoserie: TNU.285P13.LK 0124941184411 5131-90

11) registrační značka: PBA 16 03

oh) číslo technického “průkazu: 3843.39 séria AK

i) STK platná do: 189.201?

j) počet ujetých kilometrů: 48?02

|<) výkon čerpadla: 2 509 litrůlm'ínutu

[) přestavba na hasičské vozidlo: r_ 2004. čtyřmístné kabina, čerpadlo 2500 „min. úložné prostory



III.

Kupní cena a piatebni podmínky

?) Kupní cena vozidla specifikovaného v čl. II. této smlouvy byla dohodou určena na částku:

- 20700000 Kč: bez DPH.

- DPH 21 % ve výši 43.470,00 Kč,

- celková cena za vozidlo v Kč včetně DPH činí 250.470,00 Kč (slovy):

*dvě stě padesát tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých*.

Kupní cenu kupujici zaplatí:

- převodem na bankovní účet prodávajícího e.mve: 825000019? ke dni

podpisu smíouvy (bude ověřeno ve výpisu z účtu prodávajícího).

2) Podpisem této smiouvy smluvní strany stvrzují, že kupní cena prodávaného vozidla byla uhrazena.

Prodávající bezodkíadné vystaví 'a předá kupujícímu daňový doklad,

ív.

Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo přechází na“ kupujícího okamžikem zeptaceni kupní ceny a zmenou osoby vlastnika

v registru motorových vozidel na Dopravním úřadu Městského úřadu Příbram. Neprodleně po těchto

úkonech bude vozidlo fyzicky předáno kupujícímu,

V.

Prohlášení kupujícího & prodávajícího

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seanámen s technickým stavem předmětného vozidla,

jeho obsíuhou, a že s- nim byla provedena zkušební jízda. Se stavem“ vozidla. který odpovídá stáří

a opotřebení vozidla, kupující souhlasí. Zároveň byl upozorněn na nutnost provedeni kontroly

brzdového systému 'a řízení vozidla.

2) S kupovaným vozidlem současné kupující přebírá: 2 ks klíčů “od vozidla a příslušné doklady

k vozidlu (technický průkaz ev.č. 384339 série AK).

3) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vedy prodávaného automobilu. na které

by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje že stav kilometrů vozidla uvedený shora

odpovídá skutečnosti.

VI.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jeanm vyhotovení-.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

3) Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumély jejímu obsahu a

souhlasí s ním.

Prodej vozidla schváiila Rada města Příbram dne 19.12.2016, čis. usn. 1219í2016.

(Doložka día 5 41 zákona č. 1282000 Sb., o obcích).

! _ i

v Příbrami dnelčíÁíÁV/ý/

Prodáva'íci: Ku u'í !:

] psů?-

M

ra

lng, Jindřich Vařeka, starosta Ing. Eva Kotrbatá. jednatelka


